
UCHWAŁA NR XIII/93/2015
RADY MIEJSKIEJ W LIPIANACH

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipiany na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r. poz. 
1515) Rada Miejska w Lipianach uchwala, co następuje: 

§ 1. § 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 15 722 723,54 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 i Nr 2, z tego: 

1) dochody majątkowe 372 000,00 zł 

2) dochody bieżące 15 350 723,54 zł

§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 15 860 913,54 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 i Nr 3 i Nr 6, 
z tego: 

1) wydatki majątkowe 1 025 397,00 zł 

2) wydatki bieżące 14 835 516,54 zł

§ 3. Ustala się planowany deficyt w wysokości 138 190,00 zł który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) zaciągniętego kredytu 110 000,00 zł 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 28 190,00 zł

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 4, z tego: 

1) przychody 728 190,00 zł 

2) rozchody 590 000,00 zł

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 26 000,00 zł 

2) celowe w kwocie 431 088,00 zł 

a) rezerwa z przeznaczeniem na koszty związane z występem zespołu podczas "Pożegnania lata" 
organizowanego przez Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury 10 000 zł 

b) rezerwa na zarządzanie kryzysowe 40 000 zł 

c) rezerwa na zmiany stóp procentowych kredytów, pożyczek i wierzytelności 104 280 zł 

d) rezerwa celowa na realizację zadań z udziałem środków pozyskanych 20 000 zł 

e) rezerwa na odprawy emerytalne i wakaty stanowisk 146 808 zł 

f) rezerwa na wydatki związane z członkostwem w Związku Gmin Dolnej Odry 100 000 zł 

g) rezerwa na wydatki z zakresu pomocy społecznej 10 000 zł

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związanez realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami, zgodnie z Załącznikiem Nr 5, 

2) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 13.

§ 7. Ustala się wykaz inwestycji i zakupów inwestycyjnych przewidzianych do realizacji w roku budżetowym 
2016 w wysokości 1 025 397,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 6. 

§ 8. Ustala się przychody i koszty samorządowego zakładu budżetowego zgodnie z Załącznikiem Nr 7: 

Id: UCJGB-HOFRW-NBAVS-XXLJK-LKDWZ. Podpisany Strona 1



1) przychody 2 535 806,89 zł 

2) koszty 2 535 806,89 zł

§ 9. Ustala się dochody i wydatki rachunku dochodów własnych Zespołu Szkół w Lipianach zgodnie 
z Załącznikiem Nr 8: 

1) dochody 48 220,00 zł 

2) wydatki 48 220,00 zł

§ 10. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a) podmiotowe zgodnie z Załącznikiem Nr 9: 590 500,00 zł 

b) przedmiotowe zgodnie z Załącznikiem Nr 10: 104 606,89 zł 

c) celowe na zadania własne zgodnie z Załącznikiem Nr 12: 18 160,00 zł 

d) na pomoc udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z Załącznikiem Nr 14: 15 000,00 
zł

2) celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z Załącznikiem Nr 11: 117 000,00 zł

§ 11. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego zgodnie z Załącznikiem Nr 
15: 113 136,55 zł 

§ 12. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
80 000,00 zł 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w kwocie 79 000,00 zł 

3. Ustala się wydatki na realizacje zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 
w kwocie 1000,00 zł

§ 13. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciąganych kredytów 
i pożyczek na: 

1) sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
do kwoty 400 000,00 zł 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów do kwoty 540 000,00 zł 

3) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 110 000,00 zł

§ 14. Upoważnia się Burmistrza Lipian do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych, których mowa w § 13, do wysokości kwot w nim określonych. 

§ 15. Upoważnia się Burmistrza Lipian do: 

1) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy, 

2) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków: 

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) majątkowych, 

z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami

§ 16. Upoważnia się Burmistrza Lipian do udzielania pożyczek do kwoty 50 000 zł. 

Id: UCJGB-HOFRW-NBAVS-XXLJK-LKDWZ. Podpisany Strona 2



§ 17. Upoważnia się kierowników jednostek budżetowych do udzielania zaliczek gotówkowych na wydatki 
realizowane w ramach planu finansowego jednostki dla pracowników oraz dla sołtysów w ramach funduszy 
sołeckich. 

§ 18. Zwalnia się Gminny Zakład Komunalny z obowiązku wpłaty do budżetu gminy nadwyżki środków 
obrotowych. 

§ 19. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipian. 

§ 20. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

Mariusz Marek Przybylski

Id: UCJGB-HOFRW-NBAVS-XXLJK-LKDWZ. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr  XIII/93/2015 Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 29 grudnia 2015r. 

ogółem w tym zlecone ogółem w tym zlecone

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 25 360,00 0,00

020 Leśnictwo 0,00 0,00 600,00 0,00

600 Transport i łączność 0,00 0,00 495 822,00 0,00

630 Turystyka 5 000,00 0,00 49 100,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 536 262,54 0,00 94 700,00 0,00

710 Działalność usługowa 31 000,00 0,00 76 640,00 0,00

750 Administracja publiczna 29 860,00 18 000,00 2 048 021,70 18 000,00

751

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 224,00 1 224,00 1 224,00 1 224,00

754

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa

107 011,00 0,00 226 993,00 0,00

756

Dochody od osób 

prawnych, od osób 

fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 

poborem

5 521 457,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 0,00 0,00 238 506,00 0,00

758 Różne rozliczenia 7 027 339,00 0,00 457 088,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 374 415,00 0,00 5 975 567,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 90 210,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 991 055,00 1 654 000,00 3 073 150,37 1 654 000,00

853

Pozostałe działania w 

zakresie polityki 

społecznej

0,00 0,00 25 400,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
0,00 0,00 225 780,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
28 100,00 0,00 741 379,69 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
0,00 0,00 696 256,63 0,00

926 Kultura fizyczna 70 000,00 0,00 1 319 115,15 0,00

Razem dochody i 

wydatki budżetu
15 722 723,54 1 673 224,00 15 860 913,54 1 673 224,00

Nadwyżka/deficyt  -138 190,00 0,00 0,00 0,00

Rozchody 590 000,00 0,00 0,00 0,00

Przychody 728 190,00 0,00 0,00 0,00

Plan na rok 2016

DOCHODY I WYDATKI GMINY LIPIANY                                                                                                                                                                                                

NA ROK 2016                                                                                                                                                                

według działów

Dział Treść Dochody Wydatki

Id: UCJGB-HOFRW-NBAVS-XXLJK-LKDWZ. Podpisany Strona 4



                                                                                                                                     Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  XIII/93/2015 Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 29 grudnia 2015r. 

Dział Rozdział § Treść Plan na rok 2015 Plan na rok 2016
Procent 

wzrostu

1 2 3 4 5 6 7

700

70005

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności
3 000,00 3 000,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
376 000,00 369 000,00 -1,86

Razem 379 000,00 372 000,00 -1,85

700 379 000,00 372 000,00 -1,85

754

75416

6610

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

35 000,00 0,00 -100,00

Razem 35 000,00 0,00 -100,00

754 35 000,00 0,00 -100,00

921

92109

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1pkt 

3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625

44 234,18 0,00 -100,00

Razem 44 234,18 0,00 -100,00

921 44 234,18 0,00 -100,00

458 234,18 372 000,00 -18,82

Razem

 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Straż gminna (miejska)

Razem

RAZEM DOCHODY MAJĄTKOWE

Razem

Gospodarka mieszkaniowa

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

DOCHODY BUDŻETU GMINY LIPIANY NA ROK 2016

DOCHODY MAJĄTKOWE

1
Id: UCJGB-HOFRW-NBAVS-XXLJK-LKDWZ. Podpisany Strona 5



                                                                                                                                     Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  XIII/93/2015 Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 29 grudnia 2015r. 

010

01095

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

183 776,67 0,00 -100,00

Razem 183 776,67 0,00 -100,00

010 183 776,67 0,00 -100,00

630

63095

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 977,00 5 000,00 0,46

Razem 4 977,00 5 000,00 0,46

630 4 977,00 5 000,00 0,46

700

70005

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 26 500,00 2 000,00 -92,45

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 25 000,00 100,00

0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 500,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

120 000,00 115 362,54 -3,86

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00 8 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 13 400,00 13 400,00 0,00

Razem 168 400,00 164 262,54 -2,46

700 168 400,00 164 262,54 -2,46

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Turystyka

Razem

Razem

Rolnictwo i łowiectwo

Razem

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

DOCHODY BIEŻĄCE

2
Id: UCJGB-HOFRW-NBAVS-XXLJK-LKDWZ. Podpisany Strona 6



                                                                                                                                     Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  XIII/93/2015 Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 29 grudnia 2015r. 

710

71035

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

20 000,00 25 000,00 25,00

0830 Wpływy z usług 5 000,00 6 000,00 20,00

Razem 25 000,00 31 000,00 24,00

710 25 000,00 31 000,00 24,00

750

75011

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami - zadanie 16.1.1.2
13 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami - zadanie 16.1.4.2
4 500,00

Razem 28 909,00 18 000,00 -37,74

75023

0830 Wpływy z usług 5 700,00 5 700,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 150,00 3 150,00 0,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami

10,00 10,00 0,00

Razem 8 860,00 8 860,00 0,00

75075

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 3 000,00 3 000,00 0,00

Razem 3 000,00 3 000,00 0,00

750 40 769,00 29 860,00 -26,76

28 909,00 -37,74

Razem

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Działalność usługowa

Urzędy wojewódzkie

Cmentarze

Administracja publiczna

Razem

3
Id: UCJGB-HOFRW-NBAVS-XXLJK-LKDWZ. Podpisany Strona 7



                                                                                                                                     Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  XIII/93/2015 Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 29 grudnia 2015r. 

751

75101

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 056,00 1 224,00 15,91

Razem 1 056,00 1 224,00 15,91

75107

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

18 109,00 0,00 -100,00

Razem 18 109,00 0,00 -100,00

75108

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

6 157,00 0,00 -100,00

Razem 6 157,00 0,00 -100,00

75110

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

8 105,00 0,00 -100,00

Razem 8 105,00 0,00 -100,00

751 33 427,00 1 224,00 -96,34

754

75416

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 

osób fizycznych
193 000,00 40 000,00 -79,27

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane 

na podstwie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

71 000,00 64 011,00 -9,84

Razem 264 000,00 104 011,00 -60,60

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

Razem

Wybory do Sejmu i Senatu

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Straż gminna (miejska)

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

4
Id: UCJGB-HOFRW-NBAVS-XXLJK-LKDWZ. Podpisany Strona 8



                                                                                                                                     Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  XIII/93/2015 Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 29 grudnia 2015r. 

75495

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 881,00 3 000,00 4,13

Razem 2 881,00 3 000,00 4,13

754 266 881,00 107 011,00 -59,90

756

75601

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej
5 000,00 5 000,00 0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
300,00 300,00 0,00

Razem 5 300,00 5 300,00 0,00

75615

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 497 812,11 1 209 890,00 -19,22

0320 Wpływy z podatku rolnego 230 372,55 187 247,00 -18,72

0330 Wpływy z podatku leśnego 37 000,00 42 173,00 13,98

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 9 000,00 1 280,00 -85,78

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 44 000,00 44 000,00 0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
13 000,00 13 000,00 0,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych
3 700,00 3 700,00 0,00

Razem 1 834 884,66 1 501 290,00 -18,18

75616

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 663 126,00 702 548,00 5,94

0320 Wpływy z podatku rolnego 678 470,91 617 846,00 -8,94

0330 Wpływy z podatku leśnego 1 500,00 1 837,00 22,47

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 30 000,00 26 600,00 -11,33

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 13 700,00 13 700,00 0,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 12 000,00 12 000,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 120 000,00 120 000,00 0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
25 000,00 25 000,00 0,00

Razem 1 543 796,91 1 519 531,00 -1,57

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

Pozostała działalność 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Razem

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

5
Id: UCJGB-HOFRW-NBAVS-XXLJK-LKDWZ. Podpisany Strona 9



                                                                                                                                     Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  XIII/93/2015 Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 29 grudnia 2015r. 

75618

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 21 000,00 21 000,00 0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 80 000,00 80 000,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
13 000,00 13 000,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00 8 000,00 0,00

Razem 122 000,00 122 000,00 0,00

75621

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2 080 105,00 2 193 336,00 5,44

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 130 000,00 180 000,00 38,46

Razem 2 210 105,00 2 373 336,00 7,39

756 5 716 086,57 5 521 457,00 -3,40

758

75801

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 109 568,00 4 384 366,00 6,69

Razem 4 109 568,00 4 384 366,00 6,69

75807

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 393 276,00 2 550 687,00 6,58

Razem 2 393 276,00 2 550 687,00 6,58

75814

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 564,00 3 564,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżacych gmin (związków gmin)
38 285,28 0,00 -100,00

Razem 41 849,28 3 564,00 -91,48

75831

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 107 237,00 88 722,00 -17,27

Razem 107 237,00 88 722,00 -17,27

758 6 651 930,28 7 027 339,00 5,64

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

Różne rozliczenia 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Razem

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

Różne rozliczenia finansowe

Razem

6
Id: UCJGB-HOFRW-NBAVS-XXLJK-LKDWZ. Podpisany Strona 10



                                                                                                                                     Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  XIII/93/2015 Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 29 grudnia 2015r. 

801

80101

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 600,00 2 600,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

20 733,41 0,00 -100,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżacych gmin (związków gmin)
2 170,00 0,00 -100,00

Razem 25 503,41 2 600,00 -89,81

80103

0830 Wpływy z usług 0,00 4 000,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżacych gmin (związków gmin)
62 377,00 18 270,00 -70,71

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

2 400,00 0,00 -100,00

Razem 64 777,00 22 270,00 -65,62

80104

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 135 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
35 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

900,00 0,00 -100,00

0830 Wpływy z usług 0,00 36 500,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 800,00 800,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżacych gmin (związków gmin)
148 941,00 142 245,00 -4,50

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

21 900,00 0,00 -100,00

Razem 347 541,00 349 545,00 0,58

Oświata i wychowanie 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Przedszkola

Szkoły podstawowe

175 000,00 -2,86

7
Id: UCJGB-HOFRW-NBAVS-XXLJK-LKDWZ. Podpisany Strona 11



                                                                                                                                     Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  XIII/93/2015 Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 29 grudnia 2015r. 

80110

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

13 699,64 0,00 -100,00

Razem 13 699,64 0,00 -100,00

80150

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 901,38 0,00 -100,00

Razem 1 901,38 0,00 -100,00

801 453 422,43 374 415,00 -17,42

852

85206

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin)
17 735,00 0,00 0,00

Razem 17 735,00 0,00 0,00

85212

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 620 000,00 1 646 000,00 1,60

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami

15 000,00 15 000,00 0,00

Razem 1 635 000,00 1 661 000,00 1,59

85213

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

19 231,00 8 000,00 -58,40

Wspieranie rodziny

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

Razem

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

Gimnazja

8
Id: UCJGB-HOFRW-NBAVS-XXLJK-LKDWZ. Podpisany Strona 12



                                                                                                                                     Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  XIII/93/2015 Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 29 grudnia 2015r. 

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin)
14 013,00 14 000,00 -0,09

Razem 33 244,00 22 000,00 -33,82

85214

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin)
54 155,00 38 000,00 -29,83

Razem 54 155,00 38 000,00 -29,83

85215

0970 Wpływy z różnych dochodów 933,20 0 -100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2 785,59 0,00 -100,00

Razem 3 718,79 0,00 -100,00

85216

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin)
135 890,00 111 000,00 -18,32

Razem 135 890,00 111 000,00 -18,32

85219

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5,00 5,00 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 50,00 50,00 100,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin)
84 000,00 76 000,00 -9,52

Razem 84 055,00 76 055,00 -9,52

85228

0830 Wpływy z usług 5 200,00 8 000,00 53,85

Razem 5 200,00 8 000,00 53,85

85295

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

716,00 0,00 -100,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin)
90 800,00 75 000,00 -17,40

Razem 91 516,00 75 000,00 -18,05

852 2 060 513,79 1 991 055,00 -3,37Razem

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

Dodatki mieszkaniowe

Pozostała działalność 

Zasiłki stałe

Ośrodki pomocy społecznej

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

9
Id: UCJGB-HOFRW-NBAVS-XXLJK-LKDWZ. Podpisany Strona 13



                                                                                                                                     Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  XIII/93/2015 Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 29 grudnia 2015r. 

854

85415

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin)
41 971,00 0,00 -100,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów 

rządowych

2 747,00 0,00 -100,00

Razem 44 718,00 0,00 -100,00

854 44 718,00 0,00 -100,00

900

90001

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

9 100,00 9 100,00 0,00

Razem 9 100,00 9 100,00 0,00

90002

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 0,00

Razem 0,00 0,00 0,00

90004

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 2 000,00 2 000,00 0,00

Razem 2 000,00 2 000,00 0,00

90005

2467

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

29 274,00 0,00 -100,00

Razem 29 274,00 0,00 -100,00

90019

0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 17 000,00 13,33

Razem 15 000,00 17 000,00 13,33

900 Razem 55 374,00 28 100,00 -49,25

Razem

Edukacyjna opieka wychowawcza

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Pomoc materialna dla uczniów

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Gospodarka odpadami

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

10
Id: UCJGB-HOFRW-NBAVS-XXLJK-LKDWZ. Podpisany Strona 14



                                                                                                                                     Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  XIII/93/2015 Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 29 grudnia 2015r. 

921

92125

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
1 425,00 0,00 -100,00

Razem 1 425,00 0,00 -100,00

921 1 425,00 0,00 -100,00

926

92601

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

47 000,00 45 000,00 -4,26

0830 Wpływy z usług 30 000,00 25 000,00 -16,67

0970 Wpływy z różnych dochodów 911,06 0,00 -100,00

Razem 77 911,06 70 000,00 -10,15

926 77 911,06 70 000,00 -10,15

15 784 611,80 15 350 723,54 -2,75

16 242 845,98 15 722 723,54 -3,20OGÓŁEM DOCHODY BUDŻETU

Razem

RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE

Obiekty sportowe

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność 

Razem

Kultura fizyczna

11
Id: UCJGB-HOFRW-NBAVS-XXLJK-LKDWZ. Podpisany Strona 15



Dział Rozdział Treść Plan na rok 2015 Plan na rok 2016
Procent 

wzrostu 

1 2 3 4 5 6

010

01008

Dotacja celowa  z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 2 000,00 0,00 -100,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00 1 050,00 5,00

Razem 3 000,00 1 050,00 -65,00

01010

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 33 000,00 2 000,00 -93,94

Razem 33 000,00 2 000,00 -93,94

01030

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 19 010,00 17 010,00 -10,52

Razem 19 010,00 17 010,00 -10,52

01095

Wynagrodzenie bezosobowe 0,00 1 300,00 100,00

Wynagrodzenie bezosobowe - zlecone 1 300,00 0,00 -100,00

Pochodne od wynagrodzeń - zlecone 222,30 0,00 -100,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 000,00 4 000,00 0,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych - zleconych 182 254,37 0,00 -100,00

Razem 187 776,67 5 300,00 -97,18

010 242 786,67 25 360,00 -89,55

020

02095

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 600,00 600,00 0,00

Razem 600,00 600,00 0,00

020 600,00 600,00 0,00

600

60014

Dotacja na zadania inwestycyjne (dla Powiatu Pyrzyckiego) 0 10 000 100,00

Razem 0 10 000 100,00

Transport i łączność

Leśnictwo

Rolnictwo i  łowiectwo

Melioracje wodne

Izby rolnicze

Pozostała działalność

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

WYDATKI BUDŻETU GMINY LIPIANY NA ROK 2016

Razem

Pozostała działalność

Razem

Załącznik Nr 3  do uchwały Nr  XIII/93/2015 Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 29 grudnia 2015r.

Drogi publiczne powiatowe 

1

Id: UCJGB-HOFRW-NBAVS-XXLJK-LKDWZ. Podpisany Strona 16



60016

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 128 200,00 131 000,00 2,18

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych - Fundusze sołeckie 44 512,71 19 550,00 -56,08

Wydatki majątkowe (inwestycje i zakupy inwestycyjne) 152 000,00 324 000,00 113,16

Wydatki majątkowe (inwestycje i zakupy inwestycyjne) - Fundusze sołeckie 0,00 6 272,00 100,00

Razem 324 712,71 480 822,00 48,08

60095

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 5 000,00 100,00

Razem 0,00 5 000,00 100,00

600 324 712,71 495 822,00 52,70

630

63003

Dotacja celowa  z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 2 500,00 100,00

Razem 0,00 2 500,00 100,00

63095

Wynagrodzenie bezosobowe 748,98 12 500,00 1 568,94

Pochodne od wynagrodzeń 200,00 200,00 0,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 27 108,02 18 900,00 -30,28

Wydatki majątkowe (inwestycje i zakupy inwestycyjne) 0,00 15 000,00 100,00

Razem 28 057,00 46 600,00 66,09

630 28 057,00 49 100,00 75,00

700

70005

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 186 210,00 88 200,00 -52,63

Razem 186 210,00 88 200,00 -52,63

70095

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 500,00 6 500,00 18,18

Razem 5 500,00 6 500,00 18,18

700 191 710,00 94 700,00 -99,51

710

71004

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 38 543,80 14 000,00 -63,68

Razem 38 543,80 14 000,00 -63,68

71014

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 000,00 0,00 100,00

Razem 4 000,00 0,00 100,00

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Zadania w zakresie upowszechniania turystki

Turystyka

Razem

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Gospodarka mieszkaniowa

Razem

Razem

Drogi publiczne gminne

Opracowania geodezyjne i kartograficzne

Pozostała działalność

2

Id: UCJGB-HOFRW-NBAVS-XXLJK-LKDWZ. Podpisany Strona 17



Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 62 640,00 62 640,00 0,00

Razem 62 640,00 62 640,00 0,00

710 105 183,80 76 640,00 -27,14

750

75011

Wynagrodzenia 23 822,27 15 478,00 -35,03

Pochodne od wynagrodzeń 5 086,73 2 522,00 -50,42

Razem 28 909,00 18 000,00 -37,74

75022

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 14 300,00 16 100,00 12,59

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 80 180,00 80 180,00 0,00

Razem 94 480,00 96 280,00 1,91

75023

Wynagrodzenia 1 228 697,84 1 210 300,00 -1,50

Wynagrodzenie bezosobowe 7 000,00 7 000,00 0,00

Pochodne od wynagrodzeń 240 540,00 219 500,00 -8,75

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 348 496,70 316 106,70 -9,29

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00 11 100,00 11,00

Razem 1 834 734,54 1 764 006,70 -3,85

75075

Wynagrodzenie bezosobowe 1 200,00 1 200,00 0,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 19 600,00 27 800,00 41,84

Razem 20 800,00 29 000,00 39,42

75077

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 40,00 0,00 100,00

Razem 40,00 0,00 -100,00

75095

Wynagrodzenie agencyjno-prowizyjne 25 000,00 20 000,00 -20,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 101 957,20 90 735,00 -11,01

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 000,00 30 000,00 0,00

Razem 156 957,20 140 735,00 -10,34

750 2 135 920,74 2 048 021,70 -4,12

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Cmentarze71035

Razem

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Władza Wdrażająca Programy Europejskie (od 2016r. - Centrum Projektów Polska Cyfrowa)

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Pozostała działalność

Razem

3

Id: UCJGB-HOFRW-NBAVS-XXLJK-LKDWZ. Podpisany Strona 18



751

75101

Wynagrodzenie bezosobowe 426,06 426,06 0,00

Pochodne od wynagrodzeń 72,86 72,86 0,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 557,08 725,08 30,16

Razem 1 056,00 1 224,00 15,91

75107

Wynagrodzenie bezosobowe 3 650,00 0,00 -100,00

Pochodne od wynagrodzeń 674,50 0,00 -100,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 440,00 0,00 -100,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 344,50 0,00 -100,00

Razem 18 109,00 0,00 -100,00

75108

Wynagrodzenie bezosobowe 2 995,00 0,00 -100,00

Pochodne od wynagrodzeń 600,00 0,00 -100,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 562,00 0,00 -100,00

Razem 6 157,00 0,00 -100,00

75110

Wynagrodzenie bezosobowe 2 635,00 0,00 -100,00

Pochodne od wynagrodzeń 518,00 0,00 -100,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 040,00 0,00 -100,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 912,00 0,00 -100,00

Razem 8 105,00 0,00 -100,00

751 33 427,00 1 224,00 -96,34

754

75405

Wydatki bieżące (wpłaty na państwowy fundusz celowy) 500,00 0,00 -100,00

Razem 500,00 0,00 -100,00

75412

Wynagrodzenie bezosobowe 32 800,00 33 000,00 0,61

Pochodne od wynagrodzeń 1 900,00 2 000,00 5,26

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 37 481,00 37 121,00 -0,96

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 13 900,00 13 500,00 -2,88

Razem 86 081,00 85 621,00 -0,53

75414

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 350,00 1 350,00 0,00

Razem 1 350,00 1 350,00 0,00

Razem

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

Komendy powiatowe Policji

Ochotnicze straże pożarne

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Obrona cywilna

Wybory do Sejmu i Senatu

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

4

Id: UCJGB-HOFRW-NBAVS-XXLJK-LKDWZ. Podpisany Strona 19



75416

Wynagrodzenia 83 783,01 85 366,00 1,89

Wynagrodzenie bezosobowe 5 400,00 0,00 -100,00

Pochodne od wynagrodzeń 17 100,00 16 767,00 -1,95

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 33 716,99 23 889,00 -29,15

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00 2 000,00 0,00

Wydatki majątkowe (zakup inwestycyjny) 70 000,00 0,00 -100,00

Razem 212 000,00 128 022,00 -39,61

75495

Wynagrodzenia 9 000,00 0,00 -100,00

Wynagrodzenie bezosobowe 4 000,00 0,00 -100,00

Pochodne od wynagrodzeń 2 500,00 0,00 -100,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 34 950,00 12 000,00 -65,67

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 120,00 0,00 -100,00

Razem 50 570,00 12 000,00 -76,27

754 350 501,00 226 993,00 -35,24

757

75702

Wydatki na obsługę długu publicznego 330 000,00 238 506,00 -27,73

Razem 330 000,00 238 506,00 -27,73

757 330 000,00 238 506,00 -27,73

758

Rezerwy ogólna 93 319,46 26 000,00 -72,14

Rezerwa z przeznaczeniem na koszty związane z występem zespołu podczas "Pożegnania 

lata" organizowanego przez Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury
0,00 10 000,00 100,00

Rezerwa na zarządzanie kryzysowe 40 000,00 40 000,00 0,00

Rezerwa na odprawy emerytalne i wakaty stanowisk 0,00 146 808,00 100,00

Rezerwa na prace remontowe 80 000,00 0,00 -100,00

Rezerwa na wydatki związane z członkostwem w Związku Gmin Dolnej Odry 0,00 100 000,00 100,00

Rezerwa na zmiany stóp procentowych kredytów, pożyczek i wierzytelności 45 000,00 104 280,00 131,73

Rezerwa celowa na realizację zadań z udziałem środków pozyskanych 27 000,00 20 000,00 -25,93

Rezerwa na wydatki z zakresu pomocy społecznej 0,00 10 000,00 100,00

Razem 285 319,46 457 088,00 60,20

758 285 319,46 457 088,00 60,20

Straż gminna (miejska)

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

Różne rozliczenia 

Razem

75818

Pozostała działalność

Rezerwy ogólne i celowe

Razem

Obsługa długu publicznego

Razem

5

Id: UCJGB-HOFRW-NBAVS-XXLJK-LKDWZ. Podpisany Strona 20



801

80101

Wynagrodzenia 1 639 950,00 1 712 500,00 4,42

Wynagrodzenie bezosobowe 11 900,00 12 400,00 4,20

Pochodne od wynagrodzeń 333 140,00 346 430,00 3,99

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 304 203,41 302 495,00 -0,56

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 122 500,00 137 700,00 12,41

Razem 2 411 693,41 2 511 525,00 4,14

80103

Wynagrodzenia 181 200,00 98 400,00 -45,70

Wynagrodzenie bezosobowe 1 320,00 630,00 -52,27

Pochodne od wynagrodzeń 36 650,00 19 100,00 -47,89

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 48 160,00 34 320,00 -28,74

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 13 200,00 7 300,00 -44,70

Razem 280 530,00 159 750,00 -43,05

80104

Wynagrodzenia 673 841,00 668 960,00 -0,72

Wynagrodzenie bezosobowe 1 000,00 1 000,00 0,00

Pochodne od wynagrodzeń 127 134,72 126 261,00 -0,69

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 299 330,67 321 630,00 7,45

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 33 654,00 38 454,00 14,26

Wydatki majątkowe (zakup inwestycyjny) 4 500,00 0,00 -100,00

Razem 1 139 460,39 1 156 305,00 1,48

80106

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 060,00 3 060,00 0,00

Razem 3 060,00 3 060,00 0,00

80110

Wynagrodzenia 820 950,00 752 800,00 -8,30

Wynagrodzenie bezosobowe 6 050,00 4 830,00 -20,17

Pochodne od wynagrodzeń 163 450,00 146 700,00 -10,25

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 153 146,64 135 250,00 -11,69

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 60 800,00 55 600,00 -8,55

Razem 1 204 396,64 1 095 180,00 -9,07

80113

Dotacja na zadania bieżące (dla Gminy Pyrzyce) 14 000,00 14 000,00 0,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 196 000,00 195 000,00 -0,51

Razem 210 000,00 209 000,00 -0,48

Inne formy wychowania przedszkolnego

Oświata i wychowanie

Dowożenie uczniów do szkół

Gimnazja

Przedszkola 

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

6

Id: UCJGB-HOFRW-NBAVS-XXLJK-LKDWZ. Podpisany Strona 21



80120

Wynagrodzenia 275 070,00 359 800,00 30,80

Wynagrodzenie bezosobowe 2 000,00 2 310,00 15,50

Pochodne od wynagrodzeń 55 860,00 70 200,00 25,67

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 47 005,00 63 630,00 35,37

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 400,00 26 600,00 30,39

Razem 400 335,00 522 540,00 30,53

80144

Dotacja na zadania bieżące (dla Powiatu Pyrzyckiego) 5 000,00 5 000,00 0,00

Razem 5 000,00 5 000,00 0,00

80146

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 870,00 28 097,00 34,63

Razem 20 870,00 28 097,00 34,63

80149

Wynagrodzenia 47 108,00 50 000,00 6,14

Pochodne od wynagrodzeń 9 475,00 10 200,00 7,65

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 465,00 4 000,00 -52,75

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 150,00 3 300,00 4,76

Razem 68 198,00 67 500,00 -1,02

80150

Wynagrodzenia 101 730,00 102 500,00 0,76

Pochodne od wynagrodzeń 17 790,00 18 200,00 2,30

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 321,38 6 000,00 -27,90

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 410,00 7 500,00 1,21

Razem 135 251,38 134 200,00 -0,78

80195

Wynagrodzenie bezosobowe 600,00 24 506,00 3 984,33

Wynagrodzenia bezosobowe (programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3)
2 840,00 0,00 -100,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 61 969,61 58 270,00 -5,97

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych (programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3)
14 080,00 0,00 -100,00

Pochodne od wynagrodzeń  (programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3)
270,00 0,00 -100,00

Pochodne od wynagrodzeń 0,00 634,00

Razem 79 759,61 83 410,00 4,58

801 5 958 554,43 5 975 567,00 0,29

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

Licea ogólnokształcące

Pozostała działalność

Inne formy kształcenia osobno niewymienione

Razem

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

7

Id: UCJGB-HOFRW-NBAVS-XXLJK-LKDWZ. Podpisany Strona 22



851

85121

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 110,00 10 210,00 0,99

Razem 10 110,00 10 210,00 0,99

85153

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00 1 000,00 -50,00

Razem 2 000,00 1 000,00 -50,00

85154

Wynagrodzenie bezosobowe 28 240,00 28 740,00 1,77

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 430,00 29 100,00 42,44

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 750,00 1 500,00 100,00

Dotacja na zadania bieżące (dla Miasta Szczecin) 1 300,00 1 500,00 100,00

Dotacja na zadania bieżące (dla jednostki sektora finansów publicznych) 35 000,00 18 160,00 -48,11

Razem 85 720,00 79 000,00 -7,84

851 97 830,00 90 210,00 -7,79

852

85202

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 414 840,00 405 040,00 -2,36

Razem 414 840,00 405 040,00 -2,36

85204

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 29 610,00 50 010,00 68,90

Razem 29 610,00 50 010,00 68,90

85205

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 500,00 1 500,00 0,00

Razem 1 500,00 1 500,00 0,00

85206

Wynagrodzenia 29 265,00 23 938,00 -18,20

Pochodne od wynagrodzeń 7 398,00 4 420,00 -40,25

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 724,00 1 124,00 -80,36

Razem 42 387,00 29 482,00 -30,45

85212

Wynagrodzenia - zlecone 23 850,00 23 850,00 0,00

Pochodne od wynagrodzeń - zlecone 52 740,00 52 740,00 0,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych - zlecone 17 514,47 17 514,47 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych - zlecone 1 525 895,53 1 551 895,53 1,70

Razem 1 620 000,00 1 646 000,00 1,60

Razem

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Lecznictwo ambulatoryjne

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

Rodziany zastępcze

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zwalczanie  narkomanii

Pomoc społeczna

Ochrona zdrowia

Domy pomocy społecznej

Wspieranie rodziny

8

Id: UCJGB-HOFRW-NBAVS-XXLJK-LKDWZ. Podpisany Strona 23



85213

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych - zlecone 19 231,00 8 000,00 -58,40

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 14 023,00 14 010,00 -0,09

Razem 33 254,00 22 010,00 -33,81

85214

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 700,00 800,00 14,29

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 86 929,51 71 000,00 -18,32

Razem 87 629,51 71 800,00 -18,06

85215

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 523,00 1 523,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 181 237,59 181 237,59 0,00

Razem 182 760,59 182 760,59 0,00

85216

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 700,00 500,00 -28,57

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 135 890,00 111 000,00 -18,32

Razem 136 590,00 111 500,00 -18,37

85219

Wynagrodzenia 204 251,00 231 643,00 13,41

Wynagrodzenie bezosobowe 3 980,00 2 800,00 -29,65

Pochodne od wynagrodzeń 39 765,00 50 750,00 27,62

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 48 031,20 48 131,20 0,21

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 500,00 3 500,00 133,33

Razem 297 527,20 336 824,20 13,21

85228

Wynagrodzenia 15 080,00 35 100,00 132,76

Wynagrodzenie bezosobowe 5 430,00 5 430,00 0,00

Pochodne od wynagrodzeń 3 875,00 7 276,61 87,78

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 195,00 1 796,97 50,37

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 500,00 100,00

Razem 25 580,00 50 103,58 95,87

85295

Wynagrodzenie bezosobowe 1 100,00 0,00 -100,00

Pochodne od wynagrodzeń 100,00 0,00 -100,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 177 920,00 165 500,00 -6,98

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 761,49 620,00 -95,14

Razem 191 881,49 166 120,00 -13,43

852 3 063 559,79 3 073 150,37 0,31

Pozostała działalność 

Razem

Zasiłki stałe

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Ośrodki pomocy społecznej

Dodatki mieszkaniowe

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

9

Id: UCJGB-HOFRW-NBAVS-XXLJK-LKDWZ. Podpisany Strona 24



853

85395

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 21 800,00 25 400,00 -98,83

Razem 21 800,00 25 400,00 -98,83

853 21 800,00 25 400,00 -98,83

854

85401

Wynagrodzenia 128 310,00 124 650,00 -2,85

Wynagrodzenie bezosobowe 900,00 830,00 100,00

Pochodne od wynagrodzeń 26 220,00 25 600,00 -2,36

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 21 520,00 23 460,00 9,01

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 500,00 9 740,00 2,53

Razem 186 450,00 184 280,00 -1,16

85415

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 500,00 500,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 84 218,00 39 000,00 -53,69

Razem 84 718,00 39 500,00 -53,37

85495

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00 2 000,00 0,00

Razem 2 000,00 2 000,00 0,00

854 273 168,00 225 780,00 -17,35

900

90001

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 19 600,00 25 000,00 27,55

Wydatki majątkowe (wydatki i zakupy inwestycyjne) 0,00 26 000,00 100,00

Razem 19 600,00 51 000,00 160,20

90002

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 48 200,00 18 404,00 -61,82

Razem 48 200,00 18 404,00 -61,82

90003

Wynagrodzenie bezosobowe 6 800,00 6 800,00 0,00

Pochodne od wynagrodzeń 1 200,00 1 200,00 0,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 70 531,00 63 031,00 -10,63

Razem 78 531,00 71 031,00 -9,55

90004

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 95 500,00 95 500,00 0,00

Razem 95 500,00 95 500,00 0,00

Razem

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność 

Gospodarka odpadami

Oczyszczanie miast i wsi

Pomoc materialna dla uczniów

Pozostała działalność

Edukacyjna opieka wychowawcza

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Razem

Świetlice szkolne

10

Id: UCJGB-HOFRW-NBAVS-XXLJK-LKDWZ. Podpisany Strona 25



90005

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych (programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3)
34 440,00 0,00 -100,00

Razem 34 440,00 0,00 -100,00

90015

Wynagrodzenie bezosobowe 850,00 0,00 -100,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 259 384,18 281 000,00 8,33

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych - Fundusze sołeckie 0,00 1 900,00 100,00

Wydatki majątkowe (zakup inwestycyjny) 0,00 8 000,00 100,00

Razem 260 234,18 290 900,00 11,78

90017

Dotacja przedmiotowa (dla Gminnego Zakładu Komunalnego) 96 643,94 104 606,89 8,24

Razem 96 643,94 104 606,89 8,24

90095

Wynagrodzenia 19 300,00 19 300,00 0,00

Wynagrodzenie bezosobowe 1 200,00 1 200,00 0,00

Pochodne od wynagrodzeń 7 900,00 7 900,00 0,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 52 955,00 53 945,00 1,87

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 500,00 1 500,00 0,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych - Fundusze sołeckie 28 734,67 17 795,80 -38,07

Wydatki majątkowe (zakup inwestycyjny) - Fundusze sołeckie 0,00 8 297,00 100,00

Razem 111 589,67 109 937,80 -1,48

900 744 738,79 741 379,69 -0,45

921

92105

Dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 15 500,00 15 500,00 0,00

Razem 15 500,00 15 500,00 0,00

92109

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 28 562,00 23 500,00 -17,72

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych - Fundusze sołeckie 15 700,00 35 016,31 123,03

Wydatki majątkowe (zakup inwestycyjny) - Fundusze sołeckie 5 630,19 0,00 -100,00

Dotacja z budżetu dla instytucji kultury 373 500,00 343 500,00 -8,03

Razem 423 392,19 402 016,31 -5,05

92116

Dotacja  z budżetu dla instytucji kultury 247 000,00 247 000,00 0,00

Razem 247 000,00 247 000,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakłady gospodarki komunalnej

Razem

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Pozostała działalność 

Biblioteki

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

11

Id: UCJGB-HOFRW-NBAVS-XXLJK-LKDWZ. Podpisany Strona 26



92120

Dotacja celowa  z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 4 000,00 100,00

Razem 0,00 4 000,00 100,00

92195

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 725,00 4 000,00 7,38

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych - Fundusze sołeckie 18 190,34 23 740,32 30,51

Razem 21 915,34 27 740,32 26,58

921 707 807,53 696 256,63 -1,63

926

92601

Wynagrodzenia 145 810,00 125 300,00 -14,07

Wynagrodzenie bezosobowe 9 500,00 9 000,00 -5,26

Pochodne od wynagrodzeń 26 150,00 24 700,00 -5,54

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00 997,03 -0,30

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 466 279,06 426 225,00 -8,59

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych - Fundusze sołeckie 1 150,00 565,12 100,00

Wydatki majątkowe (wydatki inwestycyjne) 627 828,00 627 828,00 0,00

Wydatki majątkowe (zakup inwestycyjny) 9 000,00 0,00 -100,00

Razem 1 286 717,06 1 214 615,15 -5,60

92605

Dotacja celowa  z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 93 200,00 95 000,00 1,93

Razem 93 200,00 95 000,00 1,93

92695

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 300,00 9 500,00 50,79

Razem 6 300,00 9 500,00 50,79

926 1 386 217,06 1 319 115,15 -4,84

15 412 935,79 14 835 516,54 -3,75

868 958,19 1 025 397,00 18,00

16 281 893,98 15 860 913,54 -2,59

Wydatki bieżące

Razem

Pozostała działalność

Wydatki majątkowe

Zadania w zakresie kultury fizycznej 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

OGÓŁEM WYDATKI BUDŻETU

Razem

Pozostała działalność

Obiekty sportowe

Kultura fizyczna 

12

Id: UCJGB-HOFRW-NBAVS-XXLJK-LKDWZ. Podpisany Strona 27



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/93/2015 Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 29 grudnia 2015r.  

Lp. Klasyfikacja § Kwota 

728 190,00

1. 950 78 190,00

2. 952 650 000,00

590 000,00

1. 991 50 000,00

2. 992 540 000,00
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów

ROZCHODY OGÓŁEM

Udzielone pożyczki i kredyty

PRZYCHODY  I ROZCHODY BUDŻETU GMINY LIPIANY NA ROK 2016                                                                                                                                                             

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym

Treść

PRZYCHODY OGÓŁEM

Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 6 ustawy

Id: UCJGB-HOFRW-NBAVS-XXLJK-LKDWZ. Podpisany Strona 28



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/93/2015 Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 29 grudnia 2015r.  

Dział Rozdział §

1 2 3

750

75011

2010

751

75101

2010

852

85212

2010

5

15 478,00

1 224,00

1 224,00

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ  ZADAŃ ZLECONYCH                                                                                                                                                     

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2016

18 000,00 18 000,00

Dochody Wydatki

6

18 000,00

-

18 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami

1 224,00

-Pochodne od wynagrodzeń

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

Treść

Administracja publiczna

4

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Wynagrodzenia

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Wydatki ogółem z tego;

Wydatki ogółem z tego; 1 224,00

426,06

1 224,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami

Pomoc społeczna

Pochodne od wynagrodzeń

-

-

-

725,08

18 000,00

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami

18 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe -

-

-

1 646 000,00

2 522,00

1 224,00

72,86

1 646 000,00

1 654 000,001 654 000,00

-

1 646 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

-

Id: UCJGB-HOFRW-NBAVS-XXLJK-LKDWZ. Podpisany Strona 29



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/93/2015 Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 29 grudnia 2015r.  

85213

2010

OGÓŁEM

Wydatki ogółem z tego;

Wynagrodzenia

-

-

-

52 740,00

23 850,00

1 646 000,00

-

8 000,00

8 000,00Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

-

Pochodne od wynagrodzeń

1 551 895,53Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami

-

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

1 673 224,00 1 673 224,00

-

8 000,00

8 000,00

17 514,47

8 000,00

-

Wydatki ogółem z tego;

Id: UCJGB-HOFRW-NBAVS-XXLJK-LKDWZ. Podpisany Strona 30



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/93/2015 Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 29 grudnia 2015r. 

Dział Rozdział Plan

600 340 272,00

60014 10 000,00

10 000,00

60016 330 272,00

152 000,00

152 000,00

15 000,00

2 772,00

3 500,00

4 000,00

1 000,00

630 15 000,00

63095 15 000,00

10 000,00

5 000,00

900 42 297,00

90001 26 000,00

5 000,00

21 000,00

90015 8 000,00

8 000,00

90095 8 297,00

4 797,00

3 500,00

926 627 828,00

92601 627 828,00

627 828,00

1 025 397,00

Obiekty sportowe

Hala sportowo - rekreacyjna w Lipianach - spłata 

wierzytelności

Kultura  fizyczna 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

OGÓŁEM 

WYDATKI I ZAKUPY INWESTYCYJNE BUDŻETU GMINY LIPIANY                                                                                                                                                             

NA ROK 2016

Treść

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Transport i łączność

Drogi publiczne gmine

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja na pomoc finansową dla Powiatu Pyrzyckiego 

na modernizację dróg lub chodników 

Przebudowa ulicy Bema w Lipianach

Wykonanie drogi Makuszyńskiego

Droga dojazdowa do terenów przemysłowych

Pozostała działalność

Nowy chodnik (polbruk) - Fundusz Sołecki Sołectwa 

Batowo

Przebudowa ulicy Żeromskiego w Lipianach

Zakup wiaty przystankowej - Fundusz Sołecki Sołectwa 

Skrzynka

Budowa sieci wodociągowej do działek przy ul. 

Barlineckiej

Karuzela krzyżakowa - Fundusz Sołecki Sołectwa 

Nowice

Karuzela - Fundusz Sołecki Sołectwa Skrzynka

Zakup wiaty przystankowej w miejscowości Mielęcinek

Turystyka

Pozostała działalność

Prace projektowe na zagospodarowanie terenu nad 

Jeziorem Kościelnym

Separator na ul. Makuszyńskiego

Zagospodarowanie Półwyspu Storczyków

Lampy fotowoltaiczne (zgodnie z Planem Gospodarki 

Niskoemisyjnej)

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Id: UCJGB-HOFRW-NBAVS-XXLJK-LKDWZ. Podpisany Strona 31



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIII/93/2015 Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 29 grudnia 2015r.  

na wydatki 

bieżące

na 

inwestycje

Gminny 

Zakład 

Komunalny 

w Lipianach

208 640,00 2 535 806,89 104 606,89 104 606,89 0,00 423 960,00 2 535 806,89 0,00 423 960,00 208 640,00

Zakłady budżetowe

stan 

środków 

obrotowych 

na początek 

roku 

w tym 

wpłata 

do 

budżetu

ogółem

Koszty

Równowartość 

odpisów 

amortyzacyjnych

Odpisy 

amortyzacyjne

stan 

środków 

obrotowych 

na koniec 

roku 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA ROK 2016

w tym 

dotacje z 

budżetu

Przychody

Nazwa
w tym:

ogółem

Id: UCJGB-HOFRW-NBAVS-XXLJK-LKDWZ. Podpisany Strona 32



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XIII/93/2015 Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 29 grudnia 2015r.  

Zespół Szkół w Lipianach 0,00 48 220,00 48 220,00 0,00

OGÓŁEM 0,00 48 220,00 48 220,00 0,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKU DOCHODÓW WŁASNYCH 

OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH NA ROK 2016 

Dochody 

ogółem

Wydatki 

ogółem

Rozliczenie z 

budżetem z tytułu 

nadwyżek środków 

za 2015 rok

Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

Id: UCJGB-HOFRW-NBAVS-XXLJK-LKDWZ. Podpisany Strona 33



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XIII/93/2015 Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 29 grudnia 2015r.

Dział  Rozdział Kwota 

921 590 500,00

92109

343 500,00

92116

247 000,00

590 500,00OGÓŁEM

DOTACJE PODMIOTOWE Z BUDŻETU GMINY LIPIANY NA ROK 2016

Treść

DOTACJE PODMIOTOWE

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna w Lipianach

Miejsko - Gminny Ośrodek Kultury w Lipianach

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Biblioteki

Id: UCJGB-HOFRW-NBAVS-XXLJK-LKDWZ. Podpisany Strona 34



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XIII/93/2015 Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 29 grudnia 2015r. 

Dział  Rozdział Ilość
Koszt 

jednostkowy

Kwota 

dotacji 

rocznie

900

90017

4 920,00 7,77 38 228,40

13 630,08 4,87 66 378,49

x x 104 606,89OGÓŁEM

DOTACJE PRZEDMIOTOWE Z BUDŻETU GMINY LIPIANY NA ROK 2016

Treść

DOTACJE PRZEDMIOTOWE 

Dotacja na utrzymanie i remonty 

gminnych zasobów mieszkaniowych do 

metra kwadratowego powierzchni

Dotacja na wywóz nieczystości płynnych 

z terenów wiejskich do metra 

sześciennego 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Zakłady gospodarki komunalnej

Gminny Zakład Komunalny w Lipianach

Id: UCJGB-HOFRW-NBAVS-XXLJK-LKDWZ. Podpisany Strona 35



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XIII/93/2015 Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 29 grudnia 2015r.  

Dział  Rozdział Kwota 

630 2 500,00

921 19 500,00

4 000,00

926 95 000,00

117 000,00OGÓŁEM

92605

Organizacja imprez sportowych i rekreacyjnych 

Kultura fizyczna

Organizacja dla dzieci i młodzieży szkolnej pozalekcyjnych zajęć 

sportowo-rekreacyjnych w zakresie różnych dyscyplin sportu 

młodzieżowego

95 000,00

Organizacja czasu wolnego dzieci i młodzieży

Organizacja przedsięwzięć i programów w zakresie usportowienia 

poprzez prowadzenie zajęć szkoleniowych w zakresie różnych dyscyplin 

sportu

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Przygotowanie zawodników klubów i stowarzyszeń do rywalizacji 

sportowej, w tym do udziału w organizowanych przez związki sportowe 

rozgrywkach ligowych i turniejach

Wspieranie zadań związnych z ochroną  zabytków architektury

Organizacja środowiskowych imprez kulturalnych, w tym propagujących 

pozytywne wartości społeczne dla młodzieży i osób dorosłych92105

Pozostałe zadania w zakresie kultury

92120

Przeglądy twórczości amatorskiej, konkursy, plenery i wystawy

Wspieranie zadań związanych z ochoną dziedzictwa narodowego i 

kulturowego

2 500,00
63003

Organizacja imprez turystycznych

Organizacja i wdrażanie powszechnych, amatorskich oraz 

profesjonalnych projektów i programów o szczególnym znaczeniu 

edukacyjnym obejmującym różne obszary kultury

Organizacja integracyjnych imprez kulturalnych dla dorosłych, dzieci, 

młodzieży i osób niepełnosprawnych

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA WŁASNE GMINY LIPIANY DLA PODMIOTÓW 

NIEZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  NA ROK  2016

Treść

Wspieranie działań na rzecz rozwoju i upowszechniania turystyki ze 

szczególnym uwzględnieniem działań promujących gminę 

Zadania w zakresie upowszechniania turystki

Turystyka

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

15 500,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Id: UCJGB-HOFRW-NBAVS-XXLJK-LKDWZ. Podpisany Strona 36



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XIII/93/2015 Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 29 grudnia 2015r.  

Dział  Rozdział Kwota 

851 18 160

85154 18 160

18 160

18 160OGÓŁEM

Ochrona zdrowia

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA WŁASNE GMINY LIPIANY DLA 

JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

NA ROK  2016

Treść

DOTACJE CELOWE

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna w Lipianach

Id: UCJGB-HOFRW-NBAVS-XXLJK-LKDWZ. Podpisany Strona 37



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XIII/93/2015 Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 29 grudnia 2015r.  

Dział  Rozdział Kwota 

754 64 011,00

75416

64 011,00

64 011,00

64 011,00

801 14 000,00

80113

14 000,00

14 000,00

851 1 500,00

85154

1 500,00

1 500,00

15 500,00

DOCHODY I WYDATKI  BUDŻETU GMINY LIPIANY ZWIĄZANE Z 

REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA ROK 2016                                                                                                                                   

Treść

DOCHODY

Dotacja dla Gminy Lipiany

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Dotacja dla Gminy Pyrzyce

Straż gminna (miejska)

Razem

OGÓŁEM DOCHODY

Dowożenie uczniów do szkół

Razem

WYDATKI

Działalność Straży Miejskiej na podstawie 

porozumienia między Gminą Przelewice a Gminą 

Lipiany

Dotacja dla Miasta Szczecin

Oświata i wychowanie 

OGÓŁEM WYDATKI

Przewóz uczniów z Mielęcinka

Razem 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Objęcie programem interwencyjno-motywacyjnym osób 

z terenu Gminy Lipiany zatrzymanych do wytrzeźwienia 

w Izbie Wytrzeźwień

Ochrona zdrowia

Id: UCJGB-HOFRW-NBAVS-XXLJK-LKDWZ. Podpisany Strona 38



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr XIII/93/2015 Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 29 grudnia 2015r. 

Dział  Rozdział Kwota 

600 10 000,00

60014

10 000,00

801 5 000,00

80144

5 000,00

15 000,00

15 000,00

Dotacja na pomoc finansową dla Powiatu Pyrzyckiego na 

modernizację dróg lub chodników

Drogi publiczne powiatowe

DOTACJE CELOWE NA POMOC FINANSOWĄ UDZIELANĄ MIĘDZY JEDNOSTKAMI 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA ROK 2016

Treść

OGÓŁEM WYDATKI

Inne formy kształcenia osobno niewymienione

Współfinansowanie kształcenia osób niepełnosprawnych

Razem dla Powiatu Pyrzyckiego

Wydatki

Dotacja dla Powiatu  Pyrzyckiego

Oświata i wychowanie 

Transport i łączność

Id: UCJGB-HOFRW-NBAVS-XXLJK-LKDWZ. Podpisany Strona 39



Załącznik Nr 15 do uchwały Nr XIII/93/2015 Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 29 grudnia 2015r.  

Dział Rozdział Plan na rok 2016

1 2 4

600

60016

2 772,00

2 772,00

900

90015

1 900,00

1 900,00

90095

700,00

500,00

100,00

500,00

1 000,00

2 800,00

921

92195

1 900,00

2 500,00

1 500,00

900,00

1 000,00

100,00

7 900,00

15 372,00

900

90095

100,00

1 000,00

623,20

1 723,20

921

92195

3 000,00

1 400,00

4 400,00

6 123,20

Razem

Razem fundusz sołecki

Zakup sprzętu RTV, AGD, sprzęt grający, oświetlenie namiotu 

WYDATKI FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA ROK 2016

Sołectwo Batowo

Transport i łaczność

Drogi publiczne gminne

Wydatki majątkowe

Razem

Pozostała działalność

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Treść

3

Razem

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wydatki bieżące

Razem

Wydatki bieżące

Integracja społeczna: Dzień Dziecka, Dożynki, Mikołajki 

Razem

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Wydatki bieżące

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Wydatki bieżące

Razem

Razem fundusz sołecki

Sołectwo Derczewko

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Wydatki bieżące

Nowy chodnik (polbruk)

Lampa oświetleniowa (uliczna)

Paliwo i części do kosiarki

Przeglądy kosiarki i wykaszarki

Wykaszanie terenów zielonych

Zakup roślin

Konserwacja placu zabaw

Namiot pod imprezy

Sprzęt nagłaśniający

Dzień Dziecka

Powitanie lata

Zabawa choinkowa

Dzień Kobiet

Zakup farby z przeznaczeniem na odmalowanie przystanku

Zakup gabloty informacyjnej

Zakup kory

1

Id: UCJGB-HOFRW-NBAVS-XXLJK-LKDWZ. Podpisany Strona 40



Załącznik Nr 15 do uchwały Nr XIII/93/2015 Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 29 grudnia 2015r.  

900

90095

1 750,00

1 750,00

92109

450,00

5 050,00

5 500,00

92195

1 275,98

1 275,98

8 525,98

900

90095

1 000,00

1 000,00

92109

9 000,00

9 000,00

92195

1 652,17

1 652,17

11 652,17

600

60016

6 000,00

6 000,00Razem

Pozostała działalność

Wydatki bieżące

Razem

Wydatki bieżące

Razem

Razem fundusz sołecki

Sołectwo Jedlice

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wydatki bieżące

Sołectwo Dębiec

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Razem

921
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki bieżące

Razem

Razem

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki bieżące

Razem

Pozostała działalność

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Razem fundusz sołecki

Sołectwo Krasne

Transport i łaczność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i usług na utrzymanie świetlicy, boiska, placu 

zabaw, wiaty przystankowej oraz pozostałej infrastruktury 

(przede wszystkim koszenie traw, konserwacja urządzeń oraz 

przeglądy techniczne, ich naprawa)

Zakup usług internetowych

Wymiana pokrycia dachu na świetlicy wiejskiej

Imprezy integracyjne

Utrzymanie czystości i estetyki sołectwa

Remont sali wiejskiej - docieplenie lub zakup uzupełnienia w 

ogrzewaniu sali (także środki czystości i wyposażenie)

Imprezy integracyjne

Remonty cząstkowe chodników i jezdni we wsi Krasne

2

Id: UCJGB-HOFRW-NBAVS-XXLJK-LKDWZ. Podpisany Strona 41



Załącznik Nr 15 do uchwały Nr XIII/93/2015 Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 29 grudnia 2015r.  

900

90095

2 559,43

2 559,43

921

92195

1 000,00

1 000,00

9 559,43

92109

7 000,00

1 000,00

8 000,00

706,83

706,83

8 706,83

600

60016

3 500,00

3 500,00

92109

1 500,00

3 500,00

5 000,00

1 705,34

1 705,34

10 205,34

900

90095

4 797,00

300,00

5 097,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Wydatki bieżące

Razem

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Wydatki bieżące

Festyny i spotkania integracyjne

Razem

Razem fundusz sołecki

Sołectwo Miedzyń
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki bieżące

Razem

92195

Wykonanie ogrodzenia wokół świetlicy

Rewitalizacja (malowanie) świetlicy

Pozostała działalność

Wydatki bieżące

Razem

Sołectwo Mielęcinek

Razem fundusz sołecki

Transport i łaczność

Drogi publiczne gminne

Wydatki bieżące

Razem

Dwie imprezy integracyjne mieszkańców

Zakup wiaty przystankowej (wraz z zamontowaniem i 

uporządkowaniem terenu wokół niej)

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wydatki bieżące

Razem

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

92195 Pozostała działalność

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Razem

Utrzymanie świetlicy, terenu wokół niej i boiska

Doposażenie świetlicy

Integracja społeczeństwa (Mikołajki, Dzień Dziecka)

Karuzela krzyżakowa

Utrzymanie czystości

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Wydatki majątkowe

Razem fundusz sołecki

Sołectwo Nowice

Razem

921

Utrzymanie boiska wraz z placem zabaw oraz przyległym 

terenem rekreacyjnym zabudowanym wiatą

3

Id: UCJGB-HOFRW-NBAVS-XXLJK-LKDWZ. Podpisany Strona 42



Załącznik Nr 15 do uchwały Nr XIII/93/2015 Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 29 grudnia 2015r.  

921

92109

1 230,47

1 230,47

92195

700,00

700,00

7 027,47

92109

1 000,00

5 285,84

6 285,84

500,00

500,00

1 000,00

7 285,84

600

60016

2 000,00

250,00

2 250,00

900

90095

400,00

1 000,00

250,00

200,00

200,00

1 600,00

750,00

315,13

4 715,13

921

900,00

1 000,00

1 900,00

926

92601

100,00

150,00

315,12

565,12

9 430,25

Kosze na śmieci

Architektura krajobrazu (krzewy i drzewa ozdobne)

Zakup paliwa (do kosiarki)

Akcesoria do kosiarki (żyłki i olej)

Wydatki bieżące

Drogi publiczne gminne

Sołectwo Połczyno
Transport i łaczność

Wydatki bieżące

Razem

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Wydatki bieżące

Przystanek autobusowy

Próg zwalniający

Wyposażenie placu zabaw

Wydatki bieżące

Pozostała działalność

Wydatki bieżące

Razem

Razem fundusz sołecki

Sołectwo Osetna

Prawidłowe funkcjonowanie obiektu - materiały

Imprezy integracyjne

Konserwacja placu zabaw

921

Razem

92195 Pozostała działalność

Wydatki bieżące

Razem

Razem fundusz sołecki

Wyposażenie świetlicy wiejskiej

Podłączenie wody oraz kanalizacji

Zorganizowanie Dożynek

Organizacja Dnia Dziecka

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Usługi transportowe (koszty transportu zakupionych towarów)

Ogrodzenie placu zabaw

Razem

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Razem

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92195 Pozostała działalność

Wydatki bieżące

Razem

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Razem

Wydatki bieżące

Zakup ławek

Autokar nad morze

Zakup piasku (boisko)

Sport i rekreacja (zakup piłek)

Usługi transportowe - koszty transportu zakupionych towarów

Razem fundusz sołecki

4

Id: UCJGB-HOFRW-NBAVS-XXLJK-LKDWZ. Podpisany Strona 43



Załącznik Nr 15 do uchwały Nr XIII/93/2015 Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 29 grudnia 2015r.  

600

60016

3 500,00

3 500,00

900

90095

3 500,00

1 000,00

1 325,41

5 825,41

921

92195

1 500,00

1 500,00

10 825,41

600

60016

7 800,00

7 800,00

900

90095

422,63

200,00

622,63

8 422,63

113 136,55

Wydatki bieżące

Wydatki majątkowe

Zakup nowego przystanku autobusowego

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Uroczystość Dnia Dziecka

Zakup sprzętu sportowego na boisko i plac zabaw oraz remont i 

konserwacja placu zabaw

Drogi publiczne gminne

Wydatki majątkowe

Razem

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Drogi publiczne gminne

Zakup karuzeli

Prace ziemne na placu zabaw, zakup paliwa

Razem

Razem fundusz sołecki

RAZEM WYDATKI FUNDUSZY SOŁECKICH

Razem

Sołectwo Skrzynka

Transport i łaczność

Wydatki bieżące

Razem

Remont infrastruktury drogowej

Utrzymanie placu zabaw, boiska oraz infrastruktury drogowej na 

terenie sołectwa

Zakup materiałów i usług do utrzymania sprzętu sołeckiego

Wydatki bieżące

Razem

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Wydatki bieżące

Razem fundusz sołecki

Sołectwo Wołczyn

Transport i łaczność

5

Id: UCJGB-HOFRW-NBAVS-XXLJK-LKDWZ. Podpisany Strona 44




